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Lotki Elysian 4 (steel tip) - limitowana edycja

link to the product: https://sklep.bilardkaz.pl/cs/1335-lotki-elysian-4-limitowana-edycja.html

   

 

5 050807 037216 >

Price: 2 218,78 zł gross

Condition::  New

Full product description

Produkt wyprzedany - nie ma możliwości jego ponownego zamówienia

Lotki Elysian 4 (steel tip) - limitowana edycja

Elysian 4 (steel tip) to limitowany wyłącznie do 200 sztuk na świecie model. Nazwa wywodzi się z greckiej mitologii i oznacza piękny, kreatywny, inspirujący.
Firma Target, aby nazwa nie była tylko pustym frazesem stworzyła lotki doskonałe - wręcz nie z tej ziemi.

Po raz kolejny zespół inżynierów Targeta opracował produkt, który wzbija się ponad wszelkie granice, łamie i wyznacza nowe reguły projektowania barreli,
tworząc lotki, które uosabiają ten wspaniały sport jakim jest dart. Elysian zawiesza wyznacza standardy na przyszłość i konsekwentnie kontynuuje misję
brytyjskiego producenta, aby dostarczać graczom rewolucyjny design, powłoki i techniki produkcji

Każdy detal w modelu Elysian 4 został starannie przemyślany. W wyjątkowo zaprojektowanym opakowaniu eleganckim opakowaniu Eysian oprócz samych lotek
znajdują się 3 dodatkowe zestawy piórek o różnych kształtach (NO2, Kite oraz Ten-X), 2 komplety shaftów (short oraz intermediate), protektory na piórka oraz
dedykowana przypinka wraz z pokrowcem.

Ponad godzinę zajmuje przetworzenie czystej sztabki wolframu w pełni ukształtowany i wyrzeźbiony barrel Elysian. W tym czasie narzędzia nieustannie pracują
na całej długości barrela, aby stopniowo ujawniać skomplikowane formy gripu, które kształtują model Elysian 4.

Przód barrela wprowadza nowy typ uchwytu o nazwie "Cell grip", który został wyposażony w 192 precyzyjnie obrobione sześciokąty, ustawione pod kątem 45
stopni. Indywidualnie wytworzony na tokarkach i frezarkach CNC uchwyt Cell oferuje solidność i zapewnia pewny chwyt zarówno promieniowo jak i osiowo.
Uchwyt Cell jest powlekany parowo złotym azotkiem tytan. Następnie ponownie trafia do maszyny CNC w celu wykończenia.

Rzutki steel tip zostały wyposażone w czarny grot Storm Elysian, shafty Elysian 4 black Ti, oraz piórka Ultra.Ghost+, które cechuje niesamowity, sześciokątny
design Elysian 4.

Charakterystyka:

Waga: 24g
Długość barrela: 51.00mm
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Średnica barrela: 7.14mm

Za inspirację do stworzenia modelu Elysian 4 posłużyło hasło "Nie znamy limitów". Każdy z barreli Elysian ma swoją własną tożsamość. Target podążał za tą
inspiracją nie przejmując się tym, iż tworzą lub łamią granice, ponieważ to jest właśnie to, co chcieli osiągnąć. Tworzenie Elysian 4 były tworzone, aby
zaprezentować niepowtarzalny grip, jakiego do tej pory świat nie widział. Jednocześnie grip ten miał zapewniać niezrównaną synergię między rzucającym
graczem, a barrelem. Estetycznie niesamowite, technologicznie doskonałe - dla lotek Elysian 4 ustanawianie granic dla przyszłości rzutek jest inspiracją samą w
sobie.

Film można też zobaczyć w formie VR - tutaj

https://youtu.be/S7Auc5_7A7c

